PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.846 DE 14 DE .JUNHO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE

CAMPO DE FUTEBOL NESTE MUNICÍPIO DE

PATROCÍNIO-MG.

o povo do município de Patrocínio/MO, por seus representantes legais

APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

Art. l° Fica denominado de CAMPO DE FUTEBOL ".JORGE DA

COSTA PINHEIRO", o campo de futebol localizado entre os bairros Enéas Ferreira de

Aguiar e Jardim Sul, desta cidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 14 dejunho de 2016.

Lu, ~cum';:' duS;qud"
Pl'cfeito Municipal

Autor: Vereador Cássio Remis Santos

P.~IIi~ada(o)Jorna,Jil'Ç<. c;k,6'
~a"t'YJ.l8! emtiQJOô/201
pág. &..03 e afixada(o) no plac.ard if"
da Prefeitura Municipal de Patroclnlo .
di~G /2016 à dia;'t"t-/ (Lb/2016.

Praça Olimpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001